
 
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 
 

 

 

IL DIRIGENTE  

 

Vista la Nota del Direttore dell’INVALSI Prot. Nr. 8033 del 31/10/2019 relativa all’individuazione della 

scuola polo regionale per il conferimento degli incarichi e l’erogazione delle remunerazioni agli Osservatori 

esterni  per le rilevazioni degli apprendimenti  nell’anno scolastico 2019/2020 

Visto il proprio Avviso pubblico nr.30741 del 22/11/2019; 

Rilevata la necessità di costituire una commissione  per  espletare le operazioni di selezione della scuola 

polo  

 

DISPONE 

Art. 1 La Commissione Regionale, incaricata di selezionare le istanze presentate, è così composta: 

• Marco Anello,  Dirigente Ufficio 1° USR Sicilia, Presidente 

• Giorgio Cavadi, Dirigente Tecnico presso USR Sicilia, Componente ; 

• Marina Usala, Docente assegnata all’USR Sicilia ai sensi  della L. 107/2015, Componente. 

 

Art. 2  La Commissione si riunirà presso la sede di questa Direzione Regionale senza alcun compenso o 

gettone per i lavori. 

 

                                                                                                                            IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO  1° 

Marco Anello 
Firmato digitalmente ai sensi del C.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e 
norme ad esso connesse 

 

 

mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it

		2019-12-02T11:31:57+0100
	ANELLO MARCO


		2019-12-02T11:47:20+0100
	Palermo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE.U.0031557.02-12-2019




